お客様各位

2025 年 12 月１２日

 新潟運輸株式会社

【秋冬のふるさと直送便】商品の終売について（ １２月 １２日 15：00現在）

いつも弊社【ふるさと直送便】をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社カタログ【秋冬のふるさと直送便】で取り扱っております商品におきまして、製造元

の都合により生産が終了となりました。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承いただきますよう、よろ

しくお願いいたします。

本日（12 月 12 日）現在、下記商品が終売しましたので、対象以外の商品をご検討い

ただきますようお願い申し上げます。

《終売商品》

商品カタログ 30 頁

商品番号   78H3

商品名    こころわけローストビーフ＆ローストポーク食べ切りセット（KYR-50）

単価     ４，８００円（税込）

※また、今後他の商品におきましても、終売となる可能性もございますのでご理解賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

詳細につきましては、最寄りの支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。

<<営業所のご案内>>

https://www.niigataunyu.co.jp/office/

<<配達状況のご照会>>

https://www.niigataunyu.co.jp/tracking/

以上

https://www.niigataunyu.co.jp/office/
https://www.niigataunyu.co.jp/tracking/